Г Л А В А
                                    КАЗАНАКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
                                    КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА
                                    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

    РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.04.2013                                            с.Казанак                                           № 16-к

О присвоении классного чина
 муниципальному служащему
            В  соответствии   с   Законом Новосибирской области  от  30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», положением об оплате  труда Главы  Казанакского  сельсовета  и  муниципальных служащих, исполняющих обязанности  муниципальной службы, в администрации Казанакского  сельсовета, утвержденное  решением  сорок первой  сессии Совета депутатов  Казанакского сельсовета  от  01.03.2013года:
1. Присвоить Богородской Елене Владимировне, специалисту, первый классный чин – секретарь муниципальной службы 3 класса.
2. Максименко Любовь Дмитриевне, специалисту 1разряда обеспечить внесение дополнений в трудовой договор муниципального служащего администрации  Казанакского  сельсовета,  а  также  в  трудовую книжку запись о присвоении соответствующего классного чина.
3.Гергерт Елене Алексеевне, специалисту 1разряда(бухгалтер)  с 10.04.2013 года производить выплату ежемесячной надбавки к должностному окладу, Богородской Елене Владимировне, специалисту, согласно присвоенному классному чину.
4. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                                А.В. Кривец
Л.Д. Максименко
65-441

                                                                 Г Л А В А
                                             Казанакского  сельсовета
          Краснозерского  района    Новосибирской  области

                                                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  16.04.2013                                      с. Казанак                                        № 16а-к

О снятии  дисциплинарного
взыскания

                        В  соответствии   со   статьей 194  Трудового  кодекса Российской Федерации  и  с устранением Гергерт  Еленой  Алексеевной допущенных  нарушений   федерального   законодательства  в  части пенсионного, обязательного медицинского страхования работников, объявленное   распоряжением  от  15.03.2013   № 11-к  дисциплинарное  взыскание  – снять.

                                                                                                          А.В. Кривец

Л.Д. Максименко
65-441
                                                        Г Л А В А
                                 КАЗАНАКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                          Краснозерского района    Новосибирской области

                                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 23.04.2013                                    с. Казанак                                             № 17-к

О премировании  Максименко Л.Д.

         На основании  «Положения об оплате труда  Главы  Казанакского сельсовета и муниципальных служащих, исполняющих обязанности муниципальной службы в  администрации Казанакского сельсовета»,  утверждённого  решением 36 сессии Совета депутатов Казанакского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области  от  04.10.2012г.,  за многолетний добросовестный труд и  в  честь профессионального  праздника  «День местного самоуправления»:
       1.Премировать специалиста 1 разряда  Максименко Любовь Дмитриевну
          в  размере  2-х  окладов  денежного содержания.
2.Выплатить премию из бюджетных средств  и  провести  по
   классификации   раздел  0104, целевая статья  0020400,   раздел  121,
         экономическая  статья  211.

                                                                                                               А.В. Кривец

Л.Д. Максименко
65-441

                                               Г Л А В А
                              КАЗАНАКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
                   Краснозерского района    Новосибирской области

                                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 23.04.2013                                     с. Казанак                                           № 18-к

О премировании   Гергерт  Е.А.

         На основании  «Положения об оплате труда  Главы  Казанакского сельсовета и муниципальных служащих, исполняющих обязанности муниципальной службы в администрации Казанакского сельсовета»,  утверждённого  решением 36 сессии Совета депутатов Казанакского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области  от  04.10.2012г.,  за многолетний добросовестный труд  и  в  честь профессионального  праздника  «День местного самоуправления»:
       1.Премировать  специалиста  1 разряда  Гергерт  Елену  Алексеевну   в
   размере   2-х   окладов  денежного содержания.
2.Выплатить  премию   из   бюджетных  средств    и    провести    по
   классификации   раздел  0104,  целевая статья  0020400,   раздел  121,
         экономическая  статья  211.

                                                                                                             А.В. Кривец

Л.Д. Максименко
65-441

                                                        Г Л А В А
                                     Казанакского    сельсовета
        Краснозерского  района   Новосибирской  области

                                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29.04.2013                                      с. Казанак                                          № 19-к

О денежном  поощрении
муниципальных служащих

                        В   соответствии   с   подпунктом  2.3   пункта 2   Положения  «Об оплате  труда  муниципальных  служащих   в   администрации  Казанакского  сельсовета» установить  на  апрель  2013года  денежное  поощрение   в  размере  должностных  окладов  муниципальным служащим:
                       1. Гергерт  Елене  Алексеевне  150%
                       2. Максименко  Любовь Дмитриевне  150%
                       3. Богородской  Елене  Владимировне  150%
за счёт средств фонда оплаты труда: раздел 0104, целевая статья 0020400500211

                                                                                                               А.В. Кривец

Л.Д. Максименко
65-441

                                                    Г Л А В А
               АДМИНИСТРАЦИИ   КАЗАНАКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
        Краснозерского  района    Новосибирской  области

                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29.04.2013                                        с. Казанак                                  №  21-к

Об отпуске  Дорошенко А.П.

             Предоставить  Дорошенко Антонине Петровне, уборщице служебных помещений  администрации, отпуск   без  сохранения  денежного содержания     с    29 апреля      по    29  июня  2013года   по   семейным  обстоятельствам.
Основание: личное заявление  Дорошенко А.П.

                                                                                                    А.В. Кривец

Л.Д. Максименко
65-441
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     КАЗАНАКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
                          Краснозерского района    Новосибирской области

                                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  15.05.2013                                     с. Казанак                                             № 5-р

О выделении денежных  средств  на  уплату
членских взносах  в  Совет  муниципальных
образований  Новосибирской области

                       В  соответствии   с   «Положением  о  порядке уплаты   и   размере членских  взносов    в    Совет  муниципальных  образований   Новосибирской области»,  решения     Президиума     Совета    муниципальных образований  Новосибирской области   от  26.05.2010 г.  «О  размерах  и  порядке  уплаты  ежегодных членских  взносов»,   и     на   основании  письма  Ассоциации «Совет муниципальных образований  Новосибирской  области»  от  30.04.2013г.    № 16/2013   « О    членских  взносах    в     Совет  муниципальных  образований  Новосибирской области»:
1. Выделить  денежные  средства   за   счёт  собственных  доходов
местного  бюджета    в   сумме  2000,0 рублей    на     оплату членских взносов   в   Совет муниципальных  образований    Новосибирской области   за   2013 год.
2. Специалисту 1 разряда   Гергерт  Елене  Алексеевне  направить
денежные средства на уплату членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований  Новосибирской области».

[bookmark: _GoBack]
 Глава  Казанакского сельсовета                                                    А.В. Кривец

Максименко
65-441

          АДМИНИСТРАЦИЯ                                  Главе Краснозерского района
КАЗАНАКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                     А.В. Баеву
   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
632932,с.Казанак, ул.Краснозёрская, 38
      тел-(38357) 65-487(65-487)
ИНН- 5427100567  ОГРН-1025405011587
krivec09@yandex.ru
от 12.04.2013

Уважаемый Александр Викторович!

             Прошу наградить юбилейной Почетной грамотой администрации Краснозерского района Новосибирской области:

1. Варвянскую Нину Михайловну –ветерана труда, работавшую в администрации Казанакского сельсовета – специалистом;
2. Зуеву Нину Ивановну –ветерана труда, работавшую в ДК «Казанакский» в должности художественный руководитель,в настоящее время член ветеранской организации;
3.Ракитянскую Веру Николаевну –ветерана труда, работавшую главой администрации Казанакского сельсовета,  в настоящее время депутат местного самоуправления, председатель женсовета, председатель ветеранской организации с.Казанак;
4. Скворцову Ирину Эдуардовну–ветерана труда, работавшую директором Казанакской ООШ, учителем химии и биологии, в настоящее время член ветеранской организации.

 за вклад в развитие Краснозерского района, в связи с 80- летием образования.

Глава Казанакского сельсовета                                                 А.В. Кривец

Е.В. Богородская
65-441